
 

2022年 6月 27日 

カトーレック株式会社 

ロジスティクス事業本部  

 

関西物流展 ご来場のお礼 

 

当社は、2022年 6月 22日（水）から 24日（金）の 3日間、インテックス大阪にて開催された 

『第 3回 関西物流展(KANSAI LOGIX 2022)』に出展いたしました。今回は、国内物流センター・倉庫を活

用したサービスや海外 3拠点を含めた国際物流サービスを展示いたしました。 

ご多忙中にもかかわらず、当社ブースにご来場を賜り、誠にありがとうございました。 

心よりお礼申し上げます。 

 

展示内容や説明でご不明な点等がございましたら、 

下記までお問合せください。 

 

 

 

＜カトーレック オンライン展示会＞  

https://www.katolec.com/ONLINE-TENJI/ 

当社、公式ホームページにて【オンライン展示会】を開催中です。 

展示会場と同じパネルをご覧いただけ、資料ダウンロードや商談予約も可能です。 

この機会にぜひご覧ください。 

 

 

 

＜問合せ先＞ 

■お問い合わせ窓口：ロジスティクス事業本部（田中） TEL: 087-822-7000  

■本リリース内容：東京本社 経営企画部（松本）    TEL:03-5683-7000 

https://www.katolec.com/ONLINE-TENJI/

